PROTECCION SOLAR S.L.

DEC

Venecilanas

w

i

A

B s it

11 "




Componentes comunes

Referencia Descripcion Und. Caja
2525-03 Pefil superior 24 x 25 60 ml
2525-04  Perfil inferior C 20 x 10 60 ml

25-17 Eje metal de orientacién D 400 ml
2525-05 Consola completa 24 x 25 2.500
2525-07  Terminal superior transparente 24 x 25 500

2525-08  Terminal inferior transparente C 20 x 10 1.000

25-16 Unioén caia y cardan 1.000

2525-10  Clip 12 Lama de 25 m/m 3.000

y=rme/|f



DECOREX

CO[ | |ponentes comunes [ PROTECCION SOLAR S.L. |
Referencia Descripcion Und. Caja
& 20-16  Clip 12 Lama de 16 m/m 3.000
>

. 2525-09  Boton transparente 6,6 m/m 3.000
’ 16-12  Freno 500
K 16-13 Orientador cardan 500
m 25-94 Escuadra 300

\ 25-18  Caiia de orientacion 300 ml
25-11 Pomo caia de orientacion 1.000

. 25-14 Union de cordon 1.000



Componentes comunes

Referencia Descripcién

Und. Caja

2525-90  Soporte universal 24 x 25

2525-91  Soporte de techo 24 x 25

25-01 Escalerilla 25 m/m

16-01 Escalerilla 16 m/m

25-02 Corddn 1,4

500

1.000

400 ml

400 ml

1.000 ml



DECOREX

COmponenteS comunes [ PROTECCION SOLAR S.L. |

Perfil superior Freno Orientador cardan

Terminal superior

~—  Unién cafia y cardan

({1

S Lama

(1

Cana de orientacion

Union de corddn

Cordon

Escalerilla

COEEEEEEAEEE bttt

Terminal inferior

i1t

Pomo cana de orientacién

Perfil inferior

Botén



Sistema guias

""""""""""""" - asuelo

a frente «ee '



Sistema guias

DECOREX

| PROTECCION SOLAR S.L. |

Referencia Descripcion Und. Caja
71-05 Escuadra 500
F 71-06 Tornillo perla M3 x 10 2.000
~ 7103 Tirafondo 2,9 x 16 500
’ 71-04 Esparrago M4 x 4 1.000
71-02 Perla 500
71-01 Prisionero 500
71-11 Cable 1 m/m 1.000 ml




Sistema entrecristales

Referencia Descripcion Und. Caja
Blanco
70-01 Pomo 500
70-02 Base 500

. 70-03  Eje 500



Sistema entrecristales

DECOREX

| PROTECCION SOLAR S.L. |

Referencia Descripcion Und. Caja
70-05 Arandela 500
70-07 Tirafondo 1.000
70-04 Unién 500
70-06 Esparrago M3 x 8 1.000
70-08 Esparrago M3 x 3 1.000
70-09 Tope giro 1.000
70-11 Cable 500 ml
70-14 Funda 150 ml



